
ZARZĄDZENIE Nr 24/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Urbanistycznego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W celu przygotowania merytorycznych rozstrzygnięć w ramach planów i programów 

kształtujących przestrzeń miejską, z zakresu warunków zabudowy i zagospodarowania 

terenu - powołuje się Miejski Zespół Urbanistyczny, w składzie: 

1. Sebastian Sosiński, 

2. Bartosz Rogiński, 

3. Maciej Dąbrowski, 

4. Agata Hryciuk, 

5. Hanna Owocka, 

6. Małgorzata Kiełbasińska, 

7. Joanna Dudzińska, 

8. Julianna Borkowska, 

9. Kacper Pawelczyk. 

§ 2. Przewodniczącym Zespołu jest Burmistrz Miasta, a w razie jego nieobecności osoba przez 

niego wyznaczona. Burmistrz Miasta wyznacza również każdorazowo protokolanta 

posiedzeń Zespołu. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowywanie prognoz i programów utrzymania i rozwoju 

przestrzeni miejskiej w oparciu o potrzeby mieszkańców miasta. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki nr 175/2024 z dnia 

10 października 2024 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 


